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Fakturacné udaje uzemia

Koordinator uzemia

Administratorka
Postova adresa-vyuctovania

eRko — HKSD, Uzemie Zépad

8. méja 908/17, 927 01 Sala

ICO: 006050930101

IBAN:

SK47 8330 0000 0026 0110 5560

Dominika Bujdakova
dominika.bujdakova@erko.sk

0915 660 608

Michaela Ambrusova
Namestie slobody 29/7

926 01 Sered
michaela.ambrusova@erko.sk
0902 495719

eRko — HKSD, Uzemie Nitra

8, 935 29 Hronské Klacany

ICO: 006050930102

IBAN:

SK74 8330 0000 0021 0140 7052

Roman Palenik
roman.palenik@erko.sk

0948 080 668

Katarina Postrkova

Rybany 454

956 36 Rybany
katarinacibulova@gmail.com
0905 877 806

eRko — HKSD, Uzemie Zilina
Hollého 162/18, 015 01 Rajec

ICO: 006050930103

IBAN:

SK95 8330 0000 0021 0111 5092

Dominik Spanik
dominik.spanik@erko.sk

0917 613 634

Karolina Dujc¢ikova

¢. 332,013 32 DIhé Pole
karolina.dujcikova@erko.sk
915 357 086

eRko — HKSD, Uzemie Orava-Liptov
¢. 351, 027 42 Podbiel

ICO: 006050930104

IBAN:

SK26 8330 0000 0021 0143 7016

Miroslava Sitekova
mirka.sitekova@erko.sk

0910 543 320

Kvetoslava Schellingova
¢. 267,027 42 Podbiel
kvetoslava.schellingova@gmail.com

0944 111 669

eRko — HKSD, Uzemie Spié

Polnd 762/16, 059 07 Lendak

ICO: 006050930105

IBAN:

SK67 8330 0000 0029 0128 4601

Ondrej Majerc¢ak
ondrej.majercak@erko.sk

0944 213 114

Peter Forgac

Hlavna ulica 52/35

053 05 Granc-Petrovce
peter.forgac@erko.sk
0910 852 451

eRko — HKSD, Uzemie Banskd
Bystrica — Roznava

Turecka 195/17, 962 62 Sasa

ICO: 006050930106

IBAN:

SK48 8330 0000 0029 0140 8715

Roman Popper
roman.popper@erko.sk

0918915 796

Anna Tkacova

Budovatelska 427/2

094 31 Hanu$ovce nad Toplou
anna.palovova@erko.sk
0911923 655

eRko — HKSD, Uzemie Vychod
Wuppertalska 1380/3

040 23 Kosice - Sidlisko KVP

ICO: 006050930107

IBAN:

SK92 8330 0000 0028 0131 4981

Klara Demdcakova
klara.demcakova@erko.sk
0904 502 132

Maria Bartova
Komenského 40

082 71 Lipany
maria.bartova@erko.sk
0918 690 237

Kontaktné Udaje sa priebezne menia. Preto je dobré si ich overit na weboch uzemi
(napr. erko.sk/zapad) alebo na erko.sk/ekonomika.
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